
 

Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

 

29.10.2021                                            с. Отношка                                     № 10-51 рс 

 

     О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета 

депутатов от 26.11.2019 № 31-110 рс «О введении земельного налога на 

территории Отношенского сельсовета» 

 

В соответствии с изменениями ч.1 ст.397 Налогового кодекса Российской 

Федерации (п.77ст.2 Федерального закона от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении 

изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ), руководствуясь ст. 

23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 

26.11.2019 № 31-110 рс «О введении земельного налога на территории 

Отношенского сельсовета» следующие изменения:  

Пункт 4 Решения дополнить абзацем следующего содержания: 

«Предусмотренные в настоящем пункте налоговые льготы применяются в 

порядке, аналогичному порядку, установленному Налоговым кодексом РФ». 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Отношенский вестник» и распространяет правоотношения 

возникшие с 01.01.2021. 

 

Председатель Отношенского  

сельского Совета депутатов                                                       С.А. Биктагирова 

 

Глава Отношенского сельсовета                                                Г.Ф. Гибадулин 

 

 


